Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени А.Н. Островского»

городского округа Кинешма
155800, г. Кинешма Ивановской области, ул.им. Крупской, д. 7,

факс/тел. 5-38-23, E-mail:gimostr@yandex.ru

ОКПО 46183023; ОГРН 1023701273760;ИНН/КПП 3703012414/370301001

Приказ

01.10.2024 г.                                                                                                           № О –  158/1

Г. Кинешма, Ивановская область

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (в действующей редакции), Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1 «О

защите прав потребителей» (в действующей редакции);  Постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг» (с изменениями и дополнениями), уставом МБОУ «Гимназия им.

А. Островского», утвержденным Постановлением администрации городского округа

Кинешма №2771 от 07.12.2015г, Положением об оказании платных образовательных услуг

в МБОУ «Гимназия им. А.Н. Островского», утвержденного приказом №О-209 от 30.12.2016

приказываю:

утвердить   стоимость платных образовательных услуг на 2024 – 2025 учебный год по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам социально-

педагогической направленности  для обучающихся 9,10 и 11 классов   :

№ Наименование услуги Единицы

измерения

Количество

занятий в

месяц

Полная стоимость

за год

1 «Комплексный

анализ текста» (9 кл)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

2 «Трудные вопросы

русского языка»

(10кл)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

3 «Трудные вопросы

изучения русского

языка» (11кл)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

4 «Нестандартные

задачи по

математике» (9кл)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

5 «Сложные вопросы

изучения

математики» (10 кл)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

6

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

7 «Практическое

обществознание»

(9 кл)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

8 «Избранные вопросы

химии» (9кл.)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

9 «Избранные вопросы

биологии» (9 класс)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

10 «Решение

нестандартных задач

по информатике»

(9класс)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

11 «Решение задач

повышенной

сложности по

физике» (9класс)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

12 «Анализ

прозаического

текста» (10-11кл)

200 рублей за 1

занятие

4 28 занятий -5600(пять тысяч

шестьсот) рублей

Директор гимназии                                                                 О.Н. Яншенкина